
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76825034C RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 34970847Z RODRIGUEZ  GONZALEZ, LUIS ANTONIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 53178015Z RODRIGUEZ COSTAS , VERONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 34255264F VICENTE RODRIGUEZ, JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 76620711Y CABAÑAS LOPEZ, HECTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 33536980J FERNANDEZ MOURIN, LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 36119744S GONZALEZ QUINTELA, MARTA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 34956154H LOPEZ ALVAREZ, MARIA BELEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 44453929N NOVOA FERNANDEZ, SONIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 70874778W PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
11 33327767P TRINIDAD PEREZ , OSCAR JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
12 44458788H ARCOS ALVAREZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
13 76700132P GOMEZ LOPEZ,  HUMBELINA PURIFICAC OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
14 53113082X REY FANDIÑO, RAUL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
15 34963144Q FERNANDEZ VALEIRAS, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
16 32793977W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
17 79330479Y MARTINEZ CARBALLEIRA, NATALIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
18 33346888Q ABELLEIRA SANCHEZ, PATRICIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
19 77400678C COSTAL BLANCO, JORGE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
20 32837146T CRUZ LOPEZ, GLORIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
21 33550471A LAMELA DORRIO, ROI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
22 79328201M ROGET ANTELO, ROBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,20  
23 34996160G LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
24 44459127N PEREIRA CARRASCO, DAVID OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 34999042B PIÑEIRO  CONDE , CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 77409643S PIÑEIRO GARCIA, JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 32784991D RIVAS PALLARES, IVAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 44463407Z SENRA ALVAREZ, FATIMA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 77003217E SILVA RUIBAL, RUBEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 44474793S VARELA FERNANDEZ , MARTIN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 35470139E CARRASCO BARRIENTOS, ANDREA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 34253760K DAPENA MARTINEZ, TELMO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 46914579F FERREÑO VAZQUEZ, LUCIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 53182606M GALIÑANES  FERNANDEZ, REBECA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 34999324V GONZALEZ COMAS, IVAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32784991D 27 RIVAS PALLARES, IVAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32793977W 16 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
32837146T 20 CRUZ LOPEZ, GLORIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
33327767P 11 TRINIDAD PEREZ , OSCAR JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
33346888Q 18 ABELLEIRA SANCHEZ, PATRICIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
33536980J 6 FERNANDEZ MOURIN, LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33550471A 21 LAMELA DORRIO, ROI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
34253760K 32 DAPENA MARTINEZ, TELMO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34255264F 4 VICENTE RODRIGUEZ, JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34956154H 8 LOPEZ ALVAREZ, MARIA BELEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34963144Q 15 FERNANDEZ VALEIRAS, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
34970847Z 2 RODRIGUEZ  GONZALEZ, LUIS ANTONIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34996160G 23 LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
34999042B 25 PIÑEIRO  CONDE , CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34999324V 35 GONZALEZ COMAS, IVAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35470139E 31 CARRASCO BARRIENTOS, ANDREA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36119744S 7 GONZALEZ QUINTELA, MARTA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44453929N 9 NOVOA FERNANDEZ, SONIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44458788H 12 ARCOS ALVAREZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
44459127N 24 PEREIRA CARRASCO, DAVID OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44463407Z 28 SENRA ALVAREZ, FATIMA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44474793S 30 VARELA FERNANDEZ , MARTIN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46914579F 33 FERREÑO VAZQUEZ, LUCIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53113082X 14 REY FANDIÑO, RAUL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
53178015Z 3 RODRIGUEZ COSTAS , VERONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53182606M 34 GALIÑANES  FERNANDEZ, REBECA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70874778W 10 PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
76620711Y 5 CABAÑAS LOPEZ, HECTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76700132P 13 GOMEZ LOPEZ,  HUMBELINA PURIFICAC OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
76825034C 1 RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
77003217E 29 SILVA RUIBAL, RUBEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77400678C 19 COSTAL BLANCO, JORGE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
77409643S 26 PIÑEIRO GARCIA, JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79328201M 22 ROGET ANTELO, ROBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,20  
79330479Y 17 MARTINEZ CARBALLEIRA, NATALIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
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